Prof_38:Prof _34.gxd 04.06.2009 1:44 Page 44

Ha3zBaHue BbiCTaBKM

e

Flopon

Bpemsa
nposepeHus

KoHTaKkTHas
MHpopmayuuna

POCVYTIAK 2009

Pro 9

YnakoBka. Tapa.
MpopTtopro6opynosaHune 2009

BnsHec-cyBeHupbl
n nogapkun 2009

HAunsanH n peknama 2009

Christmas Time 2009 / 100
aHen no Hoeoro roga

®decTmBanb Peknamel 2009
Monurpaduct 2009

decTtuBanb Peknambl 2009

JUNWEX Mocksa 2009

Ckpenka 9kcno

IPSA PeknamHbie CyBeHUpbI.
OceHb - 2009

Mopapkun. OceHb 2009

RED APPLE / MockoBckuin
MexpayHapoaHbii dectuBarnb
Peknambl 1 MapketuHra 2009

Poccuinckaa Accambnes
PeknamHoro BusHeca 2009

Peknama & busHec 2009

Peknama n NHdpopmayms

3onoton MMobyc 2009

MockBa
Kpokyc 9kcno

HugepnaHgabl
Amctepgam RAI

KasaHb
'Y «[Bopeu cnopta»

Mockea L|OX

Mockea LIOX

Mockea L|OX

PocTtoB-Ha-[oHy
BLl «BepTton3kcno»

Bonrorpapg

[BopeL cnopTa npodCco30B

Mockea BBL|

MockBa
Kpokyc 9kcno

MockBa
Kpokyc 9kcno

MockBa

BK «locTuHbIn aBOp» U

LIB3 «MaHex»

MockBa

LlenTp MexpyHaponHowm

Toproenu

ExkatepuHbypr
BbiCcTaBOYHbIN LEHTP

YnbAHOBCK

JleHunHckui Memopuan

CaHkT-leTepbypr
JleHakcno

MockBa
Kpokyc 9kcno

15.06.09-19.06.09

26.08.09-28.08.09

08.09.09-10.09.09

08.09.09-11.09.09

15.04.09-18.04.09

08.09.09-11.09.09

09.09.09-11.09.09

11.09.09-13.09.09

12.09.09-17.09.09

15.09.09-17.09.09

15.09.09-17.09.09

22.09.09-25.09.09

23.09.09-25.09.09

30.09.09-02.10.09

01.10.09-03.10.09

14.10.09-16.10.09

28.10.09-31.10.09

www.rosupak.ru

www.pro-9.eu

Www.erg-expo.ru

WWW.rapps.ru

www.design-reklama.ru

www.christmastime.ru

www.vertolexpo.ru

www.volgogradexpo.ru

www.restec.ru

www.apkor.ru

WWW.ipsa-expo.com

www.gifts-expo.com

www.festival.ru

www.uralex.ru

WWW.expo73.ru

www.lenexpo.ru

www.goldenglobe.ru

38.2009.iapp.ru

o

ANeKTpOHHas Bepcua: http://iapp.ru/e107_plugins/bsexibition/exlist.php



