

1	
35	
авок	
b Bbictabor	
алендарь	
кале	

Название выставки	Город	Время проведения	Контактная информация
РОСУПАК 2009	Москва Крокус Экспо	15.06.09-19.06.09	www.rosupak.ru
Pro 9	Нидерланды Амстердам RAI	26.08.09-28.08.09	www.pro-9.eu
Упаковка. Тара. Продторгоборудование 2009	Казань ГУ «Дворец спорта»	08.09.09-10.09.09	www.erg-expo.ru
Бизнес-сувениры и подарки 2009	Москва ЦДХ	08.09.09-11.09.09	www.rapps.ru
Дизайн и реклама 2009	Москва ЦДХ	15.04.09-18.04.09	www.design-reklama.ru
Christmas Time 2009 / 100 дней до Нового года	Москва ЦДХ	08.09.09-11.09.09	www.christmastime.ru
Фестиваль Рекламы 2009 Полиграфист 2009	Ростов-на-Дону ВЦ «ВертолЭкспо»	09.09.09-11.09.09	www.vertolexpo.ru
Фестиваль Рекламы 2009	Волгоград Дворец спорта профсоюзов	11.09.09-13.09.09	www.volgogradexpo.ru
JUNWEX Mockba 2009	Москва ВВЦ	12.09.09-17.09.09	www.restec.ru
Скрепка Экспо	Москва Крокус Экспо	15.09.09-17.09.09	www.apkor.ru
IPSA Рекламные Сувениры. Осень - 2009	Москва Крокус Экспо	15.09.09-17.09.09	www.ipsa-expo.com
Подарки. Осень 2009	Москва ВК «Гостиный двор» и ЦВЗ «Манеж»	22.09.09-25.09.09	www.gifts-expo.com
RED APPLE / Московский Международный Фестиваль Рекламы и Маркетинга 2009	Москва Центр Международной Торговли	23.09.09-25.09.09	www.festival.ru
Российская Ассамблея Рекламного Бизнеса 2009	Екатеринбург Выставочный центр	30.09.09-02.10.09	www.uralex.ru
Реклама & Бизнес 2009	Ульяновск Ленинский Мемориал	01.10.09-03.10.09	www.expo73.ru
Реклама и Информация	Санкт-Петербург Ленэкспо	14.10.09-16.10.09	www.lenexpo.ru
Золотой Глобус 2009	Москва Крокус Экспо	28.10.09-31.10.09	www.goldenglobe.ru

электронная версия: http://iapp.ru/e107_plugins/bsexibition/exlist.php

